International Multimodal Transport and Industrial Construction

平成 24 年 4 月吉日

お客様各位

山九株式会社

国際複合輸送部

マーケティング・管理 G

横浜―新港向け混載

スケジュール改編のお知らせ

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて掲題の件に関しまして、起用船社のスケジュール改編に伴い、弊社混載サービスス

ケジュールを改編させて頂くことになりましたので下記ご案内申し上げます。

記

１．スケジュール

 従来

CFS CUT(横浜) ETD（横浜） ETA（新港）

（木） （土） 翌週（金）

4 月第 2週目より

CFS CUT (横浜) ETD（横浜） ETA（新港）

（水） （金） 翌週（火）

２．サービス開始本船

本船 JOSCO VIEW V.1220W

CFS CUT（横浜） 4 月 11 日(水)

ETD（横浜） 4 月 13 日(金)

ETA（新港） 4 月 17 日(火)

 お客様におかれましては大変お手数をお掛け致しますが、今後もサービス維持向上に努

めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上